



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kalıp Hazırlama	MTS108	2	2 + 2	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Moda Tasarımı - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Vücut anatomisini tanıma,kadın temel etek ve beden çizimi için ölçü alma noktalarını bilme ve ölçü alma, kadın vücut tiplerine göre temel etek ve etek çeşitlerinin kalıplarını hazırlayabilme.hazırlanan kalıpların şablonlanması ve pastal planı hazırlaya bilme.				
Ders İçeriği	Pensli temel beden ve kol kalıbı,Pensli temel beden ve kol şablon kalıbı,Pensli temel beden kalıpları uygunluk kontrolü,Pensli temel beden ve kol serileme işlemleri,Pens kaydirmaları.				
Ders Kaynakları	Kalıp Hazırlama Teknikleri Dersi Megep Modülleri(Milli Eğitim Bakanlığı), KALIP HAZIRLAMA ETEK VE PANTOLON(A. Çelebi, N. Şentürkler, Y. Ünlüer)				

Hafta	Konu
1	Dersin amaçları, konuların içeriği, işlenişi ve temel kavramlar.
2	Temel etek üzerine simetrik modeli uygulama ve şablon çizimi yapma
3	Temel etek üzerine asimetrik modeli uygulama ve şablon çizimi yapma
4	Etek pens kaydirmalarını uygulama ve şablon çalışılması
5	Etek kalıbı üzerine pileli etek kalıbı uygulama ve şablon çalışılması
6	Kloş Etek çizimi ve şablon çalışılması
7	Koni etek çizimi ve şablon çalışılması
8	ARASINAV
9	Parçalı etek çeşitlerinin kalıp çizimi ve şablon çalışılması
10	Temel elbise çizimi ve şablon çalışılması
11	Temel elbise kalıbı üzerine model uygulama ve şablon çalışılması
12	Temel elbise kol çizimi ve şablon çalışılması
13	Çeşitli simetrik elbise modellerinde minyatür çalışmaları
14	Çeşitli asimetrik elbise modellerinde minyatür çalışmaları

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	5	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	5	6
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	6
Ara Sınav 1		5	1
Final		5	1
Ders İş Yüğü:		122	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4,78	

Program Çıktıları	
1	Tekstil hammadde ve yüzeylerini tanıır.
2	Farklı malzemeler ile giysi ve giyim aksesuarı üretimi için gerekli ana ve yardımcı malzemeler ile makineleri tanımlayabilme ve kullanım alanlarını bilme
3	Temel renk, biçim ve tasarım öğelerini tanıma ve bunları yeni moda trendlerini oluşturabilecek giysi ve aksesuar tasarımında kullanabilme, artistik ve teknik giysi çizimlerini yapabilme
4	Moda Tasarım alanında giysi tasarım aşamalarını tanımlama ve uygulayabilme becerisi
5	Tekstil ve konfeksiyon teknolojisi alanlarında mesleki bilgiye ve terminolojiye sahip olma
6	Tekstil konfeksiyon alanında üretim aşamaları ile iş akışını tanımlama, planlama ve uygulayabilme becerisi
7	Desen uygular, moda resmi ve illüstrasyonu yapar.
8	Tekstilde sanat akımlarını, giysi ve moda tarihini inceler.
9	Bilgisayarda giysi ve aksesuar tasarımı yapabilme, bu tasarımların kalıplarını hazırlayabilme ve üretim süreci ile ilgili aşamaları yapabilme
10	Olası problemlerin çözümlenmesi, deneysel olarak gerçekleştirilmesi ve sonuçlarının yorumlanması becerisi
11	Bir hazır giyim işletmesinin verimli şekilde çalışabilmesi için gerekli makine, işçi ve çalışma ortamı düzenlemesini yapabilme
12	Ürünleri satış yerlerinde ve görsel sunumlarda sergileyebilme becerisi elde etme
13	Kalite bilincine sahip olma ve ürün çıktılarında kalite standartlarını oluşturabilme becerisi
14	Mesleki bilgiye ulaşma ve araştırma-geliştirme becerisi

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14
Temel etek kalıplarını oluşturur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pens kaydırma tekniklerini öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kalıp çizim tekniklerini kavrar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Temel elbise kalıplarını oluşturur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kalıp oluştururken gerekli olan hesaplamaları yapar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/404009>